АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» ноября 2020 г. №258.
с. Репьевка

О внесении изменения в

постановление администрации

Репьевского муниципального

района от 14.09.2018 № 297 «Об

утверждении Положения о

предоставлении грантов

начинающим субъектам малого

предпринимательства»

В  целях  приведения муниципальных  правовых  актов администрации

Репьевского муниципального района  в  соответствие  с действующим

законодательством  администрация  Репьевского  муниципального  района

п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации Репьевского муниципального

района Воронежской области от 14.09.2018 № 297 «Об утверждении

Положения о предоставлении грантов начинающим субъектам малого

предпринимательства» (далее – Постановление), внести изменение, заменив в

преамбуле Постановления слова «Экономическое развитие и инновационная

экономика (2014-2020гг)», утвержденной постановлением администрации

Репьевского муниципального района от 16.01.2014 № 15 «Об утверждении

муниципальной программы Репьевского муниципального района

«Экономическое развитие и инновационная экономика (2014-2020гг)»

словами «Экономическое развитие и инновационная экономика (2020-

2028гг)», утвержденной постановлением администрации Репьевского

муниципального района от 18.09.2019 № 292 «Об утверждении

муниципальной программы Репьевского муниципального района

«Экономическое развитие и инновационная экономика (2020-2028гг)».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела по экономике, управлению муниципальным имуществом

администрации муниципального района Гончарову Е.Л.

Глава администрации

муниципального района

   Р.В. Ефименко